

interpres

Parmakkapı, İmam Sokak Ziya bey Han Kat 4

Tel. : 44 72 34

Beyoğlu

No.

2 Mayıs 1967
Xim (İstanbul)

KISA SANAT HABERLERİ

İDİL BİRET'İN KONSERİ

Ünlü Piyanist İdil Biret, geçtiğimiz hafta, Devlet Konser Salonunda Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrasının eşliğinde yılın konserini verdi.

Salonu hınca hınç dolduran dinleyiciler, Biret'i dakikalarca alkışladılar. W. Brahms'ın gücünü, piyanosunda yansıtan genç sanatçı, önümüzdeki günlerde, dünyanın belli başlı sanat merkezlerini kapsayan bir turneye çıkacak... Bir gazeteye verdiği demeçte, Anadolu turnesine de hazır olduğunu bildirdi. Şimdi iş, ilgililerin böyle bir turneyi düzenlemelerine kalıyor.

ORALOĞLU ANKARA'DA

Lâle Oraloğlu Tiyatrosu, Ankara Turnesi'ne «Evlilik Dolabı» ile başladı, Basına ayrılan gece, «açlık grevinden yeni çıkan» Oraloğlu, tutumundan dolayı kutlandı. «Evlilik Dolabı» Başkentli seyirci tarafından biraz «sudan bir eser» olarak görüldü. Yılların yetiştirdiği Ankaralı seyirciler, ağır basmayan eserleri kolayca kabul etmiyorlar.

DEVİRİM ERBİL'İN BAŞARISI

Devlet Resim ve Heykel Sergisindeki bir eseri ile son derece ilgi toplayan Devrim Erbil'in Doğu Galerisinde açtığı sergi, ziyaretçilerle dolup taşıyor.

«Bir Anadolu kasabasında Yaşantı Üzerine Çeşitlemeler» adını taşıyan tablosunu, Devlet Sergisinde görenler, özel sergisini de gezince, yanılmadıklarını anlıyorlar. Devrim Erbil, ilerisi için büyük umutlar uyandıran bir ressam olarak görülüyor.

İSTANBUL'DAN YENİ KONUK

Geçen yıl İstanbul Şehir Tiyatrosunda, Belediye Meclisinin AP'li üyeleri tarafından yaratılan buhran üzerine istifadan dört sanatçıdan biri olan Mücah Ofluoğlu, arkadaşlarıyla beraber, Anadolu turnesinin başında Başkent'e geliyor.

Mücah Ofluoğlu ve arkadaşları, Başkent'lilere üç oyun sunacaklar. Kaktüs Çiçeği, Diplomatik Bagaj ve Dolap Beygiri

ERKAL VE IŞIK

Genco Erkal ve Işık Toprak, yedek subay öğretmen olarak görevlerinin ilk kısmını tamamladılar, şimdi eğitim kısmına başlıyorlar. Nevra Şirvan da İstanbul'a döndü. Genco'nun askerliği sonbaharda bitiyor. O zaman gene Nevra Şirvan ile «Durdurun Dünya'yı İncecek Var» da oynayacaklar... İstanbul temsilieri Eylülde başlayacak ve AST perdesini ekimde gene Ankara'da açacak.

KONSERVATUVAR KOROSU

Devlet Konservatuarı Korosu, Hikmet İsmişek'in yönetiminde Salı gecesi bir konser verdi.

Rönesans, Barok ve Viyana Klâsikleri ile romantik çağın koro eserlerinden sonra çağdaş Türk bestecilerinin çok sesli halk türküleri sunuldu. Programın sonunda Adnan Saygun'un bir kantatı ve Gluck'un Orfe Operasından konjertan özeti yer alıyordu.